证券代码：300782         证券简称：卓胜微          公告编号：2025-050

江苏卓胜微电子股份有限公司

关于实际控制人部分股份补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏卓胜微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到实际控制人

之一 FENG CHENHUI（冯晨晖）先生通知，获悉其所持有的本公司部分股份办

理了补充质押业务，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、本次股份补充质押基本情况

股东名称

是 否 为

控 股 股

东 或 第

一 大 股

东 及 其

一 致 行

动人

本次质押

数量

（股）

占 其 所

持 股 份

比例

占 公 司

总 股 本

比例

是 否

为 限

售股

是 否

为 补

充 质

押

质押起始日

质押

到期

日

质权人
质押

用途

FENG

CHENHUI

( 冯晨晖 )

是 410,000 1.04% 0.08% 否 是 2025/6/24

质押

解除

之日

中信证

券股份

有限公

司

补充

质押

合计 410,000 1.04% 0.08% - - - - - -

注1：本次质押没有负担重大资产重组等业绩补偿义务；

注2：上述表格中“占公司总股本比例”按公司当前总股本 534,858,936 股为计算基数。（同下表）

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

质押股份数

量（股）

本次质押后

质押股份数

量 （股）

占 其 所

持 股 份

比例

占 公

司 总

股 本

比 例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已 质

押 股

份 限

售 和

冻 结

占 已

质 押

股 份

比例

未 质

押 股

份 限

售 和

冻 结

占 未

质 押

股 份

比例

数 量

（股）

数 量

（股）

许志翰 34,304,010 6.41% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

FENG

CHENHUI

(冯晨晖)

39,472,861 7.38% 13,084,500 13,494,500 34.19% 2.52% 0 0.00% 0 0.00%

TANG

ZHUANG

（唐壮）

8,161,831 1.53% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

无锡汇智

联合投资

企业（有

限合伙）

59,209,013 11.07% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

YI,GEBING

(易戈兵)
32,757,451 6.12% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 173,905,166 32.51% 13,084,500 13,494,500 7.76% 2.52% 0 0.00% 0 0.00%

注：上述表格数据若出现总数与分项数值之和尾数不符的情况均为四舍五入原因所致。

二、备查文件

1、股份补充质押相关文件；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

江苏卓胜微电子股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 26 日